

اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین

دبیرخانه هیات چهارنفره استان قزوین	
تاریخ برگزاری جلسه : ۱۳۹۵/۸/۸	محل تشکیل : استانداری قزوین، دفتر معاونت محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری
"صورتجلسه هیات چهارنفره استان"	
جلسه هیات چهارنفره استان در مورخ ۱۳۹۵/۸/۸ با حضور معاونت محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری، مدیرکل راه و شهرسازی استان، شهردار قزوین و رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین در محل دفتر معاونت محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری تشکیل و پس از بحث و بررسی حاضران بشرح ذیل مصوب گردید.	
"شرح مصوبه"	
<p>۱. تعرفه خدمات مهندسی سال ۱۳۹۵:</p> <p>۱-۱: تعرفه خدمات مهندسی بمیزان ۲۰ درصد نسبت به سال ۱۳۹۴ افزایش یافت.</p> <p>۱-۲: تعرفه خدمات صدور استحکام بنا در ساختمانهای دارای اضافه بنای مزاد برپروانه به میزان ۲ برابر تعرفه مصوب در هریک از بخشهای طراحی و نظارت تعیین گردید.</p> <p>۲. درجه بندی شهرهای استان از جهت سطوح ارائه خدمات مهندسی بشرح ذیل بازنگری و تغییر یافت.</p> <p>الف: شهرهای درجه یک : قزوین، محمدیه، تاکستان، الوند، آبیک</p> <p>ب: شهرهای درجه دو : شریفیه، بوئین زهرا، اقبالیه، محمودآباد، بیدستان، نصرت آباد و نواحی منفصل شهری قزوین</p> <p>ج: شهرهای درجه سه : آوج، آبگرم، شال، اسفرورین، دانسفهان، خاکعلی، نرجه، خرمدشت و ضیاء آباد</p> <p>د: شهرهای درجه چهار : ارداق، سیردان، رازمیان، سگزآباد، معلم کلایه، کوهین و سایر شهرهایی که نام آنها ذکر نشده است.</p> <p>۳. تاکید بر اختیارات سازمان نظام مهندسی ساختمان استان در رابطه با تنظیم روابط آزمایشگاهها و تطبیق آن با شرایط ساخت و ساز در استان:</p> <p>مطابق رویه جاری و به استناد بند ۵ و ۸ از ماده ۱۵ قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان در رابطه با اختیارات هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان مبنی بر نظارت بر حسن انجام خدمات مهندسی و تنظیم روابط و امور مربوط به مشاغل و حرفه های فنی - مهندسی و همچنین ردیف ذیل بند ۱۲-۴ صورتجلسه مورخ ۸۸/۶/۴ هیات چهارنفره استان که بر مبنای آن مقرر گردید کنترل فرآیند آزمایشگاهها توسط کمیسیون آزمایشگاهها و تحت نظر کمیته کنترل نظارت و اجرای سازمان نظام مهندسی ساختمان و شورای فنی استان انجام شود، بدینوسیله بر اختیارات کمیته مذکور، تاکید می گردد.</p>	

اسامی اعضاء جلسه	
مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین حامد مانی فر	معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری قزوین علی فرخ زاد
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین عباس وثیق نیا	شهردار قزوین مسعود نصرتی